
第５２回選手権大会　兵庫県支部予選

6/26 6/19 6/12・13

球場責任

球場責任

球場責任

球場責任

球場責任

6/12　C-2

B-3

23

6/12　B-2

A-3
兵 庫 大 久 保 ボ ー イ ズ 22

宝 塚 ボ ー イ ズ 20

小 野 ボ ー イ ズ 21

兵 庫 神 戸 ボ ー イ ズ

播 磨 ボ ー イ ズ

神 戸 ボ ー イ ズ 19

18

6/12　A-1

6/13　C-1

伊 丹 中 央 ボ ー イ ズ 16

伊 丹 ボ ー イ ズ 17

14

15

2

10

6

8

4

5

明 石 ボ ー イ ズ

7

9

☆大会組合わせ　

兵 庫 夙 川 ボ ー イ ズ 1

氷 上 ボ ー イ ズ 3

記号 球場名

Ａ

Ｂ

Ｅ

Ｆ

　佐野第１

　佐野第２

豊岡こうのとり

6/12　B-1

E-2

11

神 戸 甲 南 ボ ー イ ズ 12

飾 磨 ボ ー イ ズ 13

神 戸 北 神 ボ ー イ ズ

兵 庫 西 宮 ボ ー イ ズ

A-2

A-1

6/12　C-1

6/12　A-2

尼 崎 ボ ー イ ズ

龍 野 ボ ー イ ズ

朝 来 ボ ー イ ズ

姫 路 白 鷺 ボ ー イ ズ

阪 神 ボ ー イ ズ

高 砂 宝 殿 ボ ー イ ズ

兵 庫 豊 岡 ボ ー イ ズ

三 田 ボ ー イ ズ

B-2

A-2

A-1

出石球場

I 豊岡こうのとり

G

H 加美運動公園野球場

A-2

A-3

B-1

A-1

B-2

E-1

植村直己記念

B-1

J

6/20

Ｃ 多目的山側２

Ｄ 多目的山側１


